Sachverständige den Verkehrswert des unbelasteten

93

an dem Grundstück 

verbunden mit dem Sondereigentum an der im Aufteilungsplan mit

Nr. 3 bezeichneten Wohnung

abschließend gem. § 6 ImmoWertV2021   auf der Grundlage des nach § 24 ImmoWertV

ermittelten Vergleichswertes mit rd.:

231.000 €

in Worten:  zweihunderteinunddreißigtausend   EURO

Das Wertermittlungsobjekt wurde am 18.07.23 besichtigt; das Gutachten ist  unter meiner  

Leitung und Verantwortung, nach gegebenen Auskünften und den eingesehenen Unterlagen  

nach bestem Wissen und Gewissen, ohne Rücksicht auf persönliche oder materielle Verhält-